
Jos saat työttömyystukea tai yleistä 
asumistukea, tukesi voi pienentyä  
vuonna 2024 
Eduskunta on päättänyt leikata yleistä asumistukea ja työttömyystukea. 
Lue tästä, miten tukesi muuttuu vuonna 2024.

Yleisen asumistuen määrä pienenee kaikilla asumistukea saavilla.
Suurin osa yleisen asumistuen leikkauksista tulee voimaan 1.4.2024. Ruokakuntasi tilanne vai-
kuttaa siihen, milloin muutokset käytännössä pienentävät asumistuen määrää.
Jos yleinen asumistuki myönnetään ruokakunnallesi ensimmäistä kertaa, tuen määrä pienenee 
1.4.2024.
Jos yleinen asumistuki on myönnetty ennen 1.4.2024, tuen määrä pienenee silloin, kun ruo-
kakuntasi pitää seuraavan kerran hakea asumistuen tarkistusta. Lisäksi omistusasuntoihin ei 
enää makseta yleistä asumistukea 1.1.2025 alkaen. 
Asutko Helsingissä? Helsingissä huomioon otettavien asumismenojen enimmäismäärä piene-
nenee ja se voi vaikuttaa sinulle maksettavan asumistuen määrään. 
Muutokset eivät koske eläkkeensaajan asumistukea.
Voit arvioida yleisen asumistuen laskurilla, miten muutos vaikuttaa asumistukesi määrään.
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Työttömyystukeen tulee useita muutoksia 1.4.2024 alkaen. Työttömyystuesta poistuvat               
lapsikorotukset ja suojaosa, joka on ollut 300 euroa kuukaudessa.
Jos olet saanut aiemmin työttömyystuen lapsikorotusta, tukesi määrä pienenee 1.4.2024.
Jos työskentelet työttömyyden aikana ja saat soviteltua työttömyystukea, , tukesi määrä voi pie-
nentyä 1.4.2024.
Voit arvioida työttömyystuen laskureilla, miten muutokset vaikuttavat työttömyystukesi määrään.

Jos saat Kelasta toimeentulotukea, sen määrä voi suurentua, jos saamasi yleisen asumistuen 
tai työttömyystuen määrä pienenee.
Arvioi uusi määrä toimeentulotuen laskurilla ja hae toimeentulotukeen tarkistusta.

Jos et vielä saa Kelasta toimeentulotukea, voit arvioida laskurin avulla, olisiko sinulla           
oikeus toimeentulotukeen.
Toimeentulotukeen on oikeus silloin, jos kaikki käytettävissäsi olevat rahat ja varat eivät riitä 
välttämättömiin arjen menoihin, kuten ruokaan ja lääkkeisiin.
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Laskurit löydät osoitteesta www.kela.fi/laskurit. 
Voit kysyä neuvoa myös palveluasiantuntijaltamme.

Tuen tarkistusta voit hakea OmaKelassa: www.kela.fi/omakela.  
Voit hakea tarkistusta myös paperilomakkeella,  
asioimalla Kelan palvelupisteessä tai soittamalla Kelan puhelinpalveluun. 

Hakemusten keskimääräiset käsittelyajat näet osoitteessa:  
www.kela.fi/kasittelyajat. 

Lue lisää muutoksista ja vinkkejä hakemiseen:  
www.kela.fi/muutokset-tukiin
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